
Elektropri~enos В1Н - Електропренос БИХ 
AD Banja Luka - АД Бања Лука 

ELEKTROPRIJENOS В1Н 
'ѕ( 	ЕЛЕКТРОПРЕНОС 6V1X 

JN-OP-188-10l2018 - 07 08 2018 14.17.45 

PREDMET: Izmjena tenderske dokumentacije broj: JN-OP-168-06/18 - Nabavka 
transformatorskog ulja 

Poštovani, 

U skladu sa članom 56. stavovi (1), (2) i(3) Zakona o javnim nabavkama BiH (Službeni glasnik 
BiH broj 39/14), te odjeljkom 30. tenderske dokumentacije, a na osnovu žalbe zainteresovanog 
ponuđača zaprimljene pod brojem: JN-OP-168-7/18 od 31.07.2017. godine, kao i ponuđaču 
dostavljenog Zaključka broj JN-OP-168-9/18 od 06.08.2018. godine u skladu sa članom 100. stav 
(2), vrši se izmjena tenderske dokumentacije i mijenjaju se tačke 20.3, 21.2, 22.1 i 23.1 tenderske 
dokumentacije, tako da nove tačke glase: 

„20.3 Ponude se dostavljaju lično na protokol ugovornog organa i1i putem pošte, na adresu 
ugovornog organa, u zatvorenoj koverti/paketu na kojoj, na prednjoj strani, mora biti 
navedeno: 

—„Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka 
ul. Marije Bursać 7а, 78000 Banja Luka, Bosna i Hercegovina. 

— naziv i adresa ponuđača (grupe ponuđača) — u lijevom gornjem uglu koverte/paketa, 

— broj nabavke: JN — ОР-1б8/18, 

— naziv predmeta nabavke:  Nabavka transformatorsko;; ulia  

— naznaka: „NE OTVARAJ — do 16.08.2018. godine do 12:00 časova"." 

„21.2 Rok za dostavljanje ponuda je 16.08.2018. godine do 11:30 časova." 

„Mјesto, datum i vrijeme otvarania ponuda 
„22.1 Javno otvaranje ponuda ćе se održati 16.08.2018. godine u 12:00 časova, u prostorijama 

Ugovornog organa „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Marije Bursać 7а, 
78000 Banja Luka." 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 75, 
Те1. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna родгиčја: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzia 

1В:402369530009 

МВ: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

k.orisničke banke i brojevi гаčипа 
UniCredit Bank a.d. В. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 	1610450028020039 
Sberbank a.d. 5672411000000702 
Nova Banka a.d. 5550070151342858 
NLB Banka 1320102011989379 



„Izmiena, donuna i novlačenie nonuda 
„23.1 Do isteka roka za prijem ponuda, ponuđač može svoju ponudu izmjeniti i1i dopuniti i to da u 

posebnoj koverti/paketu, dostavi sve dokumente koji su vezani za izmjene i1i dopune, uvezane 
na način kako se traži ovom tenderskom dokumentacijom, a na koverti/paketu navesti 
sljedeće: 

—„Elektroprenos - Elektroprijenos BiH” a.d. Banja Luka 

и1. Marije Bursać 7а, 78000 Banja Luka, Bosna i Hercegovina. 
— 	naziv i adresa ponuđača (grupe ponuđača) — u lijevom gornjem uglu koverte/paketa, 

— IZMJENA/DOPUNA PONUDE ZA NABAVKU 

— broj nabavke: JN — ОР —168/18, 

— naziv predmeta nabavke: Nabavka transformatorsko ulia  

— naznaka: „NE OTVARAJ — do 16.08.2018. godine u 12:00 časova"." 

/ Predsjednik komišije Ј`N-OP-168118 

Aleksa i ar Tica 

"Eiektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а, 
Те1. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna родгиčја: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla 

3: 402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3,-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo  

Korisničke banke i brojevi računa 
UniCredit Bank a. d.B.Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 
	

1610450028020039 
Sberbank a.d. 	 5672411000000702 
Nova Banka a.d. 	 5550070151342858 
NLB Banka 
	

1320102011989379 
212 


